证券代码：688002 证券简称：睿创微纳 公告编号：2024-050

转债代码：118030 转债简称：睿创转债

烟台睿创微纳技术股份有限公司

关于2024年员工持股计划实施进展的公告

烟台睿创微纳技术股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2024 年 4 月

22 日召开第三届董事会第十五次会议和第三届监事会第十二次会议、2024 年 5

月 17 日召开 2023 年年度股东大会审议通过了《关于<烟台睿创微纳技术股份有

限公司 2024年员工持股计划（草案）>及其摘要的议案》等相关议案。具体内容

详见公司于 2024 年 4 月 23 日和 2024 年 5 月 18 日在上海证券交易所网站

（www.see.com.cn）及指定媒体披露的相关公告。

根据《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》《上海证券交易所

科创板上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》等法律法规的相关规定，

现将公司 2024年员工持股计划的实施进展情况公告如下：

截至本公告披露日，公司 2024年员工持股计划的银行账户及证券账户已开

立完毕，尚未购买公司股票。

公司将持续关注 2024年员工持股计划的实施进展情况，并按照相关法律法

规的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

烟台睿创微纳技术股份有限公司

本公司董事会及除马宏先生以外全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法

承担法律责任。

董事会

2024年 6月 15日